
                                                

1 

 

                          
 

 

       

                     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                       
                                            ----- 

    ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ -  ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

                                               ----- 

 
Μαρούσι,  21 - 03 - 2019 
 
Αρ. Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 
Φ277/80/44453/Ε2 
 

                   Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
                   Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
                   Ιστοσελίδα:www.minedu.gov.gr 
                   Πληροφορίες: Μ. Παπαγεωργίου 
                   Τηλέφωνο: 210 3443174, 3658 
                   FAX: 210 344 2810 
                   Email: t09p5pde@minedu.gov.gr 
 
                    

 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: «Συγκρότηση του Α΄ Τμήματος του Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής 
αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

 
 
                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
       Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 146Β του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26/ τ. Α’/09-02-2007), όπως 
αντικαταστάθηκαν με το άρθρο δεύτερο του Ν. 4057/2012  (ΦΕΚ 54/ τ.Α’/14-03-2012) και 
εν συνεχεία τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις των παραγράφων 2 και 3 του άρθρου 18 
του Ν.4210/2013 (ΦΕΚ 254/ τ.Α’/21-11-2013) και τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 5  
του Ν. 4325/2015,(ΦΕΚ 47/ τ.Α’/11-05-2015). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου έκτου παρ.1 έως 4 του Ν.4057/2012 (ΦΕΚ 54/τ.Α’/14-3-2012). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ.4 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/ τ.Α΄/12-06-2018). 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α΄/05-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α’/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
6. Την υπ’ αριθ. Φ.350/17/61266/Δ1/31-5-2012 Υ.Α. (ΦΕΚ 1770/τ.Β΄/31-05-2012) (AΔΑ: 
Β4ΛΕ9-8ΛΩ) «Σύσταση - Συγκρότηση Πρωτοβάθμιων Πειθαρχικών Συμβουλίων των 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

2 

 

Περιφερειακών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
Υπουργείου Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε με 
την αριθ. Φ.354.1/14/98473/Ε1/22-06-2015 (ΦΕΚ 1462/τ.Β’/14-07-2015) (ΑΔΑ: 
7ΡΓΑ465ΦΘ3-ΚΔΛ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. και συμπληρώθηκε 
με την αριθ. Φ.354.1/5/48162/Ε1/22-03-2016 (ΦΕΚ 887/τ.Β΄/1-4-2016) (ΑΔΑ: 
ΩΗ7Υ4653ΠΣ-3Θ3) απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με την 
προσθήκη δύο (2) εκπροσώπων του οικείου Συνδέσμου ιδιοκτητών ιδιωτικών σχολείων 
στις περιπτώσεις που εξετάζονται πειθαρχικά θέματα επί των ιδιοκτητών των ιδιωτικών 
σχολείων.   
7. Την υπ’ αριθμόν Φ.350/21/8560/Ε3/21-01-2019 (ΑΔΑ: 6ΙΠΞ4653ΠΣ-2Μ7) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Συγκρότηση Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
Αττικής».  
8. Την υπ’ αριθμόν Φ.350/8/8527/Ε3/21-01-2019 (ΑΔΑ: 6ΩΖΤ4653ΠΣ-ΓΡΧ) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Συγκρότηση Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
Αττικής».  
9. Την υπ’ αριθμόν 31185/Θ2/27-02-2019 (ΑΔΑ: 6ΧΓΣ4653ΠΣ-Μ4Ψ) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Διορισμός των τακτικών και 
αναπληρωματικών μελών και ορισμός του προέδρου, του εισηγητή και του γραμματέα 
του Υπηρεσιακού Συμβουλίου της Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης 
(Υ.Σ.Δ.Ε.Ε.)».  
10. Το υπ’ αριθμόν 10185/05-11-2018 έγγραφο του Πρωτοδικείου Αθηνών, με το οποίο  
διαβιβάστηκε προς την Υπηρεσία μας η υπ’αριθ. 890/2018 Πράξη του Τριμελούς 
Συμβουλίου Διεύθυνσης του εν λόγω Πρωτοδικείου, περί ορισμού της Πρωτοδίκη Αθηνών 
κ. Ξενοπούλου Αγγελικής, ως Προέδρου στο πρώτο Τμήμα του παρόντος Πειθαρχικού 
Συμβουλίου και της Πρωτοδίκη Αθηνών κ. Κωστοπούλου Γεωργίας ως αναπληρώτριας 
αυτής, σε περίπτωση κωλύματός της. 
11. Το υπ’ αριθμόν 166248/23-10-2018 έγγραφο του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, 
με το οποίο ορίζεται ως τακτικό μέλος στο παρόν Πειθαρχικό Συμβούλιο η Δικαστική 
Πληρεξουσία του Ν.Σ.Κ. κ. Χριστίνα Γιωτοπούλου, με αναπληρωματικό μέλος την 
Δικαστική Πληρεξουσία του Ν.Σ.Κ. κ. Φωτεινή Καμπισιούλη.   
12. Το υπ’ αριθμόν 37/1194/09-01-2019 έγγραφο του Δευτεροβάθμιου Πειθαρχικού 
Συμβουλίου του Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα «Υπόδειξη των μελών 
των Πρωτοβάθμιων Πειθαρχικών Συμβουλίων των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης, αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων».  
13. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/3475/07-03-2019 (ΑΔΑ: 6ΑΠΟ4653ΠΣ-1ΙΧ) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Ανασυγκρότηση Π.Υ.Σ.Π.Ε. Α΄ Αθήνας και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του». 
14. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/20907/28-12-2018 (ΑΔΑ: 75ΕΙ4653ΠΣ-Γ0Φ) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση Π.Υ.Σ.Π.Ε. Β΄ Αθήνας και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του», όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 15-01-
2019. 
15. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/2419/14-02-2019 (ΑΔΑ: ΨΡ7Ι4653ΠΣ-ΤΙΕ) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Ανασυγκρότηση Π.Υ.Σ.Π.Ε. Γ΄ Αθήνας και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του». 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

3 

 

16. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/20992/28-12-2018 (ΑΔΑ: 7ΑΚΕ4653ΠΣ-ΧΨ5) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δ΄ Αθήνας και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του», όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 15-01-
2019.     
17. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/20942/28-12-2018 (ΑΔΑ: 6Φ9Λ4653ΠΣ-ΨΩΙ) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατ. Αττικής και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του», όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 11-01-
2019. 
18. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/20847/28-12-2018 (ΑΔΑ: ΩΧΘΒ4653ΠΣ-10Π) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτ. Αττικής και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του», όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 11-01-
2019. 
19. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/20872/28-12-2018 (ΑΔΑ: 9ΨΚΤ4653ΠΣ-Ν4Π) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πειραιά και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του», όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 15-01-
2019. 
20. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/20998/28-12-2018 (ΑΔΑ: ΨΟΞ34653ΠΣ-3Υ4) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Α΄ Αθήνας και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του». 
21. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/20906/28-12-2018 (ΑΔΑ: ΨΑΓΚ4653ΠΣ-ΞΑΚ) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Β΄ Αθήνας και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του».   
22. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/20865/28-12-2018 (ΑΔΑ: 6ΙΖΦ4653ΠΣ-ΧΕ4) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του». 
23. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/20945/28-12-2018 (ΑΔΑ: ΩΠ3Λ4653ΠΣ-ΗΦΦ) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του».     
24. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/20917/28-12-2018 (ΑΔΑ: 6Ω5Ζ4653ΠΣ-24Τ) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατ. Αττικής και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του».  
25. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/20905/28-12-2018 (ΑΔΑ: ΩΩΝ54653ΠΣ-9ΜΠ) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτ. Αττικής και 
ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του», όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 31-12-
2018. 
26. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/20935/28-12-2018 (ΑΔΑ: ΨΙΩΛ4653ΠΣ-ΥΦΔ) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πειραιά και 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

4 

 

ορισμός επιπλέον μελών στο εν λόγω Συμβούλιο, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 
στελεχών εκπαίδευσης αρμοδιότητάς του».  
27. Την υπ’ αριθμόν Φ.30/29/02-01-2019 (ΨΥΟ14653ΠΣ-63Δ) απόφαση του 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Αττικής με θέμα «Συγκρότηση του Περιφερειακού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Αττικής». 
28. Τα με αρ.πρωτ. 298/19-12-2018, 300/19-12-2018, 302/19-12-2018, 304/19-12-2018, 
306/19-12-2018, 310/19-12-2018, 308/19-12-2018, 299/19-12-2018, 301/19-12-2018, 
303/19-12-2018, 305/19-12-2018, 307/19-12-2018, 309/19-12-2018 έγγραφα του 
Συνδέσμου Ιδιωτικών Σχολείων (Σ.Ι.Σ.), με τα οποία γνωστοποιούνται τα ονόματα των 
αιρετών εκπροσώπων του.  

 
 

                                                                 Αποφασίζουμε   
 

    Συγκροτούμε το Α΄ Τμήμα του Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων ως εξής:   
 

Α. Τακτικά μέλη     
1. Ξενοπούλου Αγγελική, Πρωτοδίκης Αθηνών, ως Πρόεδρος του Α΄ Τμήματος    
2. Γιωτοπούλου Χριστίνα, Δικαστική Πληρεξουσία του Ν.Σ.Κ.   
3. Καπέλλας Στέφανος, Διευθυντής Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής  

 
Β. Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα:  
1. Κωστοπούλου Γεωργία, Πρωτοδίκης Αθηνών  
2. Καμπισιούλη Φωτεινή, Δικαστική Πληρεξουσία του Ν.Σ.Κ.   
3. Ψίνα Ιωάννα, Διευθύντρια Δ/θμιας Εκπ/σης Α΄ Αθήνας 

 

                                             Αιρετά μέλη : 
 
 

 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Α΄ Αθήνας  
 
Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Ρέππα Κωνσταντίνα, κλ. ΠΕ70, του 144ου Δημ. Σχολείου Αθηνών  
2. Ρουμπής Παναγιώτης, κλ.ΠΕ70, του 96ου Δημ. Σχολείου Αθηνών   

 
 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 
 1. Παραφόρου Αλεξάνδρα, κλ. ΠΕ70, του 5ου Δημ. Σχολείου Γαλατσίου 
 2. Κέγκος Φίλιππος, κλ. ΠΕ70, Δ/ντής του 64ου Δημ. Σχολείου Αθηνών  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

5 

 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  
1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα:  α) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 
μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 
 
Τακτικά μέλη: 
1. Κουρουτός Μιχάλης, κλ. ΠΕ03, του Ιδιωτικού Σχολείου «Λεόντειο Λύκειο  Πατησιών»  
2. Χριστόπουλος Γιώργος, κλ. ΠΕ70, του Ιδιωτικού Σχολείου «Μοντεσσοριανά  Σχολεία» 
 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα:  
1. Κωστούση Ευγενία, κλ. ΠΕ11, του Ιδιωτικού Σχολείου «Γεννάδειος Σχολή» 
2. Γιώτη Τζωρτζίνα, κλ. ΠΕ70, του Ιδιωτικού Σχολείου «Λεόντειο Σχολή Πατησίων»  
 
 
2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:   
 
Τακτικά μέλη: 
1.Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2.Χατζήβεης Γεώργιος, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ» 
 

            
       Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
       1. Φραγκής Ιωάννης, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΛΑΚΩΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ» 
       2. Βαθειάς Κωνσταντίνος, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 

                                                                                     
 

 

 Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Α΄ Αθήνας  
 
Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Μόνιος Αλέξανδρος, κλ. ΠΕ04.04, Δ/ντής του 7ου Γυμνασίου Αθήνας 

       2. Κόκλας Χαράλαμπος, κλ. ΠΕ11, του 40ου Γυμνασίου Αθήνας  
 
               
        Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 
       1. Δήμος Κωνσταντίνος, κλ. ΠΕ03, του 4ου ΓΕΛ Γαλατσίου 
       2. Αδαμόπουλος Αδάμ, κλ. ΠΕ02, Υποδιευθυντής του 3ου ΓΕΛ Γαλατσίου 
 
 
       ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα:  α) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

6 

 

μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 
 

       Τακτικά μέλη: 
1. Κουρουτός Μιχάλης, κλ. ΠΕ03, του Ιδιωτικού Σχολείου «ΛΕΟΝΤΕΙΟ ΣΧΟΛΗ   
ΠΑΤΗΣΙΩΝ» 
2. Γούλας Αλέξανδρος, κλ. ΠΕ07, του Ιδιωτικού Σχολείου «Ι.Μ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ» 
 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Σαρρής Χρήστος, κλ. ΠΕ04.02, του Ιδιωτικού Σχολείου «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΩΣΤΕΑ-
ΓΕΙΤΟΝΑ» 
2. Κάζαγλης Δημήτρης, κλ. ΠΕ11, του Ιδιωτικού Σχολείου «ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ» 
 
 
2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:   
 
Τακτικά μέλη: 
1. Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2. Καράμαλης Παναγιώτης, Μέλος Δ.Σ. Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΠΑΛΛΑΔΙΟ» 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Χατζήβεης Γεώργιος, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ» 
2. Βαθειάς Κωνσταντίνος, Μέλος Σ.Ι.Σ. «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
                             

                                   
 

 Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Β΄ Αθήνας  
 
Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Γεωργόπουλος Σωτήριος, κλ. ΠΕ70, Δ/ντής του 6ου Δημ. Σχολείου Βριλησσίων  
2. Σαρδέλης Ιωάννης, κλ. ΠΕ70, του 1ου Δημ. Σχολείου Ν. Ερυθραίας 
 

                 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 
1. Βλαχόπουλος Νικόλαος, κλ. ΠΕ70, Δ/ντής του 3ου Δημ. Σχολείου Μεταμόρφωσης 
2. Λιάκου Κωνσταντίνα, κλ. ΠΕ60, του 2ου Νηπ. Μεταμόρφωσης 

 
            
       ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα:  α) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 
μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 

 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

7 

 

       Τακτικά μέλη: 
 1. Σαρρής Χρήστος, κλ.ΠΕ04.02, του Ιδιωτικού Σχολείου «Κωστέα-Γείτονα»  

   2. Χριστόπουλος Γιώργος, κλ.ΠΕ70, του Ιδιωτικού Σχολείου «Μοντεσσοριανά Σχολεία»  
 
 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κωστούση Ευγενία, κλ. ΠΕ11, του Ιδιωτικού Σχολείου «Γεννάδειος Σχολή» 
2. Κάζαγλης Δημήτριος, κλ. ΠΕ11, του Ιδιωτικού Σχολείου «Ιόνιος Σχολή» 
 
 
2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:   
 
Τακτικά μέλη: 
1. Κακαδιάρης Χριστόδουλος, Α’ Αντιπρόεδρος Σ.Ι.Σ, «ΕΛΛΗΝΟΑΓΓΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ» 
2. Καντάς Άρης, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ» 
 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2. Μπουκάλας Παντελής, εκπ/ριο «ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΛΩΜΟΣ» 
 
 
 
 Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Β΄ Αθήνας  
 
Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Ψαχούλας Ιωάννης, κλ. ΠΕ86, Δ/ντής του Εσπερ. Γυμνασίου Ν. Ιωνίας  
2. Κούβαρη Ευαγγελία, κλ. ΠΕ02, του 8ου Γυμνασίου-Λ.Τ. Χαλανδρίου  
 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 
1. Ανδρής Ευστάθιος, κλ. ΠΕ02, Δ/ντής του 1ου Γυμνασίου Μεταμόρφωσης  
2. Μιχαλόπουλος Δημήτριος, κλ. ΠΕ04.01, Δ/ντής του 2ου Γυμν. Ηρακλείου Αττικής 

 
 
       ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα: α) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 
μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 
 

       Τακτικά μέλη: 
1. Κουρουτός Μιχάλης, κλ. ΠΕ03, του Ιδιωτικού Σχολείου «Λεόντειος Σχολή Πατησιών» 
2. Σαρρής Χρήστος, κλ. ΠΕ04.02, του Ιδιωτικού Σχολείου «ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ»  

 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

8 

 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Νικηφορίδης Μιχάλης, κλ. ΠΕ02, των εκπαιδευτηρίων «Μωραΐτη» 
2. Γούλας Αλέξανδρος, κλ. ΠΕ07, του Ιδιωτικού Σχολείου «Ι.Μ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ» 

 
2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:   
 
Τακτικά μέλη: 
1. Κακαδιάρης Χριστόδουλος, Αντιπρόεδρος Σ.Ι.Σ.,«ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΛΛΗΝΟΑΓΓΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ» 
2. Καρτάλης Αντώνιος, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΪΤΗ»  
 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2. Καντάς Άρης, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΝΤΑ» 

 
 
 

 Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Γ΄ Αθήνας  
 
Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Δασκαλάκη Όλγα, κλ. ΠΕ70, του 24ου Δημ. Σχολείου Ιλίου 
2. Παληγεώργος Βασίλειος, κλ. ΠΕ70, του 30ου Δημ. Σχολείου Περιστερίου   

 
 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 
1. Τσουκάλης Δημήτριος, κλ. ΠΕ70, Αναπλ. Δ/ντής του 6ου Δημ. Σχολείου Χαΐδαρίου 
2. Θεοχάρης Δημήτριος, κλ. ΠΕ70, του 6ου Δημ. Σχολείου Αγ. Βαρβάρας 

 
 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  
1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα: α)των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 
μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 
 

       Τακτικά μέλη: 
       1. Κουρουτός Μιχάλης, κλ. ΠΕ03, του Ιδιωτικού Σχολείου  «Λεόντειο Λύκειο Πατησίων» 
       2. Γούλας Αλέξανδρος, κλ. ΠΕ07, του Ιδιωτικού Σχολείου «Ι.Μ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ»  
 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Χριστόπουλος Γεώργιος, κλ. ΠΕ70, του Ιδιωτικού Σχολείου «ΜΟΝΤΕΣΣΟΡΙΑΝΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ» 
2. Κάζαγλης Δημήτριος, κλ. ΠΕ11, του Ιδιωτικού Σχολείου «Ιόνιος Σχολή» 

 
 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

9 

 

2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:   
 
 
Τακτικά μέλη: 
1. Λιναρδάτος Γεώργιος, Μέλος Δ.Σ. Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ-ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ» 
2. Διαμαντοπούλου Αντιγόνη, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ» 
 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2. Ντάγκας Θωμάς, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΝΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑ» 

 
 
 

 Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Γ΄ Αθήνας  
      

Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
       1. Καταγής Παναγιώτης, κλ. ΠΕ02, του 9ου ΓΕΛ Περιστερίου  
       2. Φατούρου Αγγελική, κλ. ΠΕ04.01, του 1ου Εσπερ. ΕΠΑΛ Περιστερίου 
 
 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 
1. Λάττας Κυριάκος, κλ. ΠΕ03, Δ/ντής του 6ου ΓΕΛ Ιλίου 
2. Πέττας Αντώνιος, κλ. ΠΕ03, του 1ου ΓΕΛ Καματερού 

 
 
       ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα: α) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 
μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 
 

       Τακτικά μέλη: 
       1. Κουρουτός Μιχάλης, κλ.ΠΕ03,του Ιδιωτικού Σχολείου «ΛΕΟΝΤΕΙΟ ΣΧΟΛΗ ΠΑΤΗΣΙΩΝ» 

2. Γούλας Αλέξανδρος, κλ.ΠΕ07, του Ιδιωτικού Σχολείου «Ι.Μ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ» 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κάζαγλης Δημήτρης, κλ. ΠΕ11, του Ιδιωτικού Σχολείου «ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ» 
2. Διαβολάκης Θανάσης, κλ. ΠΕ11, των εκπαιδευτηρίων «Αυγουλέα-Λιναρδάτου» 

 
 

2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:   
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

10 

 

Τακτικά μέλη: 
1. Λιναρδάτος Γεώργιος, Μέλος Δ.Σ. Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ-ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ» 

      2. Μουντάνου Σταυρούλα, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΠΟΛΥΤΡΟΠΗ ΑΡΜΟΝΙΑ» 
 
 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2. Τσιαμούλης Ιωάννης, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΤΣΙΑΜΟΥΛΗ» 

 
                      
                                                 

 Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Δ΄ Αθήνας  
         

Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Χατζηδημητρίου Ευστράτιος, κλ. ΠΕ70, Δ/ντής του 6ου Δημ. Σχολείου Αγ. Δημητρίου  
2. Μιχαλιού Αικατερίνη, κλ.ΠΕ70, Αναπλ. Δ/ντρια του 11ου Δημ. Σχολείου Αγ.Δημητρίου  
 
 

       Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Ψυχογυιός Βελισσάριος, κλ. ΠΕ70, Υποδ/ντής του 5ου Δημ. Σχολείου Μοσχάτου 
2. Αναγνωσταράς Ιωάννης, κλ. ΠΕ70, Υποδ/ντής του 14ου Δημ. Σχολείου Γλυφάδας 
 
 

       ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  
1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα: α) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 
μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 
 

       Τακτικά μέλη: 
       1. Κουρουτός Μιχάλης, κλ. ΠΕ03, των Ιδιωτικών Σχολείου «Λεόντειο Σχολή Πατησίων» 
       2. Κωστούση Ευγενία, κλ. ΠΕ11, της «ΓΕΝΝΑΔΕΙΟΥ Σχολής» 

 
 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Καραμεσίνης Φώτης, κλ. ΠΕ02, του Ιδιωτικού Σχολείου «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΕΙΤΟΝΑ 
ΒΑΡΗΣ» 
2. Χριστόπουλος Γεώργιος, κλ. ΠΕ70, του Ιδιωτικού Σχολείου «ΜΟΝΤΕΣΣΟΡΙΑΝΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ» 
 
 
2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:   

 
Τακτικά μέλη: 
1. Γιαννόπουλος Χαράλαμπος, μέλος Σ.Ι.Σ. «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ» 
2. Ιορδανάκης Δημήτρης, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΙΟΡΔΑΝΑΚΕΙΟ» 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

11 

 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2. Γεωργακόπουλος Χρήστος, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΣΧΟΛΗ ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ» 
 
 
 Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Δ΄ Αθήνας  

 

Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Κάτσικας Χρήστος, κλ. ΠΕ02, Αναπληρωτής Δ/ντής του Εσπ. Γυμν. Μοσχάτου  
2. Μιχαλοπούλου Βασιλική, κλ. ΠΕ04.02, του 4ου Γυμν. Π. Φαλήρου  
 

            

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Μαυρέλης Ιάκωβος, κλ. ΠΕ03, του 4ου ΓΕΛ Καλλιθέας 

       2. Γεωργούτσος Παναγιώτης, κλ. ΠΕ03, του 4ου ΓΕΛ Ν. Σμύρνης   
 

 

       ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  
1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα: α) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 
μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 
 
Τακτικά μέλη: 
1. Κουρουτός Μιχάλης,κλ.ΠΕ03, του Ιδιωτικού Σχολείου «ΛΕΟΝΤΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΗΣΙΩΝ» 
2. Γούλας Αλέξανδρος, κλ. ΠΕ07, του Ιδιωτικού Σχολείου «Ι.Μ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ»  

 
 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 

       1. Κάζαγλης Δημήτρης, κλ. ΠΕ11, που υπηρετεί στην «ΙΟΝΙΟ ΣΧΟΛΗ» 

2. Κωστούση Ευγενία, κλ. ΠΕ11, που υπηρετεί στη « ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ ΣΧΟΛΗ» 
 
           

2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:   
 
Τακτικά μέλη: 
1. Γεωργακόπουλος Χρήστος, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΣΧΟΛΗ ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ» 

2. Καράμαλης Παναγιώτης, Μέλος Δ.Σ. Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΟΡΑΗΣ» 
 
 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2. Γιαννόπουλος Χαράλαμπος, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ» 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

12 

 

   Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής  
 

Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Τρίμπος Δημήτριος, κλ. ΠΕ70, του 27ου Δημ. Σχολείου Αχαρνών  
2. Πούλος Άγγελος, κλ. ΠΕ70, του 3ου Δημ. Σχολείου Γέρακα 

 
 

       Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 
       1. Σφυρή Μαρία, κλ. ΠΕ70, του 22ου Δημ. Σχολείου Αχαρνών 
       2. Ρούπας Ιωάννης, κλ. ΠΕ70, Υποδ/ντής του 1ου Δημ. Σχολείου Παιανίας 
 
 
 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  
1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα: α) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 
μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 
 
Τακτικά μέλη: 
1. Κουρουτός Μιχάλης, κλ. ΠΕ03, του Ιδιωτικού Σχολείου «Λεόντειο Λύκειο Πατησίων» 
2. Γούλας Αλέξανδρος, κλ. ΠΕ07, του Ιδιωτικού Σχολείου «Ι.Μ. Παναγιωτόπουλου» 
 
   
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Σαρρής Χρήστος, κλ. ΠΕ04.02, του Ιδιωτικού Σχολείου «ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ» 
2. Ντάλα Έλλη, κλ. ΠΕ70, του Ιδιωτικού Εκπαιδευτηρίου «Ο ΠΛΑΤΩΝ» 
 
 
 

2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:   
 
Τακτικά μέλη: 
1. Σάββας Σταύρος, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ» 
2. Καράμαλης Παναγιώτης, Μέλος Δ.Σ. Σ.Ι.Σ. «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΟΡΑΗΣ» 

 
         

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2.Παναγιωτόπουλος Αλκιβιάδης, Γενικός Γραμματέας Σ.Ι.Σ., «ΣΧΟΛΗ    
Ι.Μ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ» 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

13 

 

 Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής  
 
Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Σκανδάλη Αικατερίνη, κλ. ΠΕ11, του 2ου Γυμνασίου Αχαρνών  
2. Μπαχτή Άννα, κλ. ΠΕ11, του 2ου Γυμνασίου Μαρκόπουλου Μεσογαίας Αττικής 

  
  

       Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 
       1. Κοτσολάκος Κυριάκος, κλ. ΠΕ02, Δ/ντής του 1ου ΓΕΛ Νέας Μάκρης  
       2. Σωτηρόπουλος Σεραφείμ, κλ. ΠΕ02, Υποδ/ντής του 3ου Γυμνασίου Γέρακα   
 
 
 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  
1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα: α) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 
μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 
 
Τακτικά μέλη: 
1. Κουρουτός Μιχάλης, κλ. ΠΕ03, του Ιδιωτικού Σχολείου «Λεόντειος Σχολή Πατησίων» 
2. Σαρρής Χρήστος, κλ. ΠΕ04.02, των Ιδιωτικών Εκπαιδευτηρίων «ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤΟΝΑ» 
 
 
Αναπληρωματικά μέλη : 
1. Σαββιδάκη Αρχοντούλα, κλ. ΠΕ04, που υπηρετεί στα «Αρσάκεια Σχολεία» 
2. Γούλας Αλέκος, κλ. ΠΕ07, του Ιδιωτικού Σχολείου «Ι.Μ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ» 
 
     
2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:   

 
Τακτικά μέλη: 
1. Καίσαρης Ηλίας, Ταμίας Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΑΙΣΑΡΗ» 
2. Σάββας Σταύρος, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ» 

 
 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2. Παναγιωτόπουλος Αλκιβιάδης, Γενικός Γραμματέας Σ.Ι.Σ., «ΣΧΟΛΗ Ι.Μ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ» 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

14 

 

 Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Δυτικής Αττικής  
 
Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Μπίρμπας Θεόδωρος, κλ. ΠΕ70, Δ/ντής του 9ου Δημ. Σχολείου Ελευσίνας  
2. Ιακώβου Λεμονιά, κλ. ΠΕ70, του 10ου Δημ. Σχολείου Ελευσίνας 
 
 
 Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 

       1. Γεωργούλης Κωνσταντίνος, κλ. ΠΕ70, Δ/ντής του 7ου Δημ. Σχολείου Μεγάρων  
       2. Ηλιοπούλου Σταυρούλα, κλ. ΠΕ70, Υποδ/ντρια του 10ου Δημ. Σχολείου Ελευσίνας  
 
       

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  
1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα: α) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 
μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 
 
Τακτικά μέλη: 
1. Κάζαγλης Δημήτριος, κλ. ΠΕ11, της Ιδιωτικής Σχολής «ΙΟΝΙΟΣ» 
2. Γούλας Αλέξανδρος, κλ. ΠΕ07, του Ιδιωτικού Σχολείου «Ι.Μ. Παναγιωτόπουλου» 

 
 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Διαβολάκης Θανάσης, κλ. ΠΕ11, που υπηρετεί στα εκπαιδευτήρια «Αυγουλέα-
Λιναρδάτου» 
2. Κωστούση Ευγενία, κλ. ΠΕ11, που υπηρετεί στη «Γεννάδειο Σχολή» 
 
 
2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:   
 
 
Τακτικά μέλη: 
1. Μουντάνου Σταυρούλα, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΠΟΛΥΤΡΟΠΗ ΑΡΜΟΝΙΑ» 
2. Διαμαντοπούλου Αντιγόνη, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ» 
 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2. Μανεάδης Γεώργιος, «ΠΟΛΥΤΡΟΠΗ ΑΡΜΟΝΙΑ» 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

15 

 

 Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Δυτικής Αττικής 
 
Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Ξυδάς Απόστολος, κλ. ΠΕ03, του ΓΕΛ Μάνδρας  
2. Λουμιώτης Κωνσταντίνος, κλ.ΠΕ03, του 2ου Γυμν. Άνω Λιοσίων  
 
          
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 
1. Σαμοΐλης Ιωάννης, κλ. ΠΕ04.02, του 2ου Γυμν. Άνω Λιοσίων 
2. Λουκόπουλος Κωνσταντίνος, κλ. ΠΕ88.01, του 1ου ΕΠΑΛ Μεγάρων  
 
 
     
 Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Πειραιά 

 
Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Καπόνης Χρήστος, κλ. ΠΕ70, του 2ου Δημοτικού Σχολείου Σαλαμίνας  
2. Μεντάκης Αναστάσιος, κλ. ΠΕ79.01, του 1ου Δημοτικού Σχολείου Πειραιά  

 
 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 
  1. Λεπτουργίδου Αικατερίνη, κλ. ΠΕ70, του 12ου Δημ. Σχολείου Κερατσινίου 

2. Σαββάκη Ελένη, κλ. ΠΕ70, Δ/ντρια του 9ου Δημ. Σχολείου Πειραιά  
 

 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  
1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα: α) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 
μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 
 
Τακτικά μέλη: 
1. Κουρουτός Μιχάλης, κλ. ΠΕ03, που υπηρετεί στο «ΛΕΟΝΤΕΙΟ Λύκειο Πατησίων» 
2. Χριστόπουλος Γεώργιος, κλ. ΠΕ70, που υπηρετεί στα «ΜΟΝΤΕΣΣΟΡΙΑΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ» 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Καραμεσίνης Φώτης, κλ. ΠΕ02, των εκπαιδευτηρίων «ΓΕΙΤΟΝΑ ΒΑΡΗΣ» 
2. Κωστούση Ευγενία, κλ. ΠΕ11, που υπηρετεί στη «ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ ΣΧΟΛΗ» 
         
       
2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:   
 
Τακτικά μέλη: 
1. Δημητρέλλος Ιωάννης, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΔΙΕΘΝΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ» 
2. Κατσικάρος Θεόδωρος, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ» 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

16 

 

Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2. Παυλάκη Αλεξάνδρα, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ» 
 
 
 
 Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Πειραιά 
 
Τακτικά μέλη για τους εκπαιδευτικούς γενικής εκπ/σης : 
1. Σκλαβενίτης Ευστάθιος, κλ. ΠΕ04.01, του 2ου ΓΕΛ Περάματος  
2. Μαραγκόζογλου Θρασύβουλος, κλ. ΠΕ84, Δ/ντής Ραλλείου Γυμνασίου Πειραιά 
 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 

      1. Αθανασιάδης Γεώργιος, κλ. ΠΕ82, Δ/ντής του 3ου ΕΠΑΛ Πειραιά  
      2. Γκολώνης Χρύσανθος, κλ. ΠΕ82, Δ/ντής του 1ου ΕΠΑΛ Δραπετσώνας  

 
 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  
1. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα: α) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στη 
δημόσια εκπαίδευση με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου εκτός των  
προσωρινών αναπληρωτών  και  β) των εκπαιδευτικών που υπηρετούν στις σχολικές 
μονάδες της ιδιωτικής εκπαίδευσης, συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους ως 
ακολούθως: 
 
Τακτικά μέλη: 
1. Κουρουτός Μιχάλης, κλ.ΠΕ03, του Ιδιωτικού Σχολείου «ΛΕΟΝΤΕΙΟ ΣΧΟΛΗ ΠΑΤΗΣΙΩΝ» 
2. Γούλας Αλέξανδρος, κλ. ΠΕ07, του Ιδιωτικού Σχολείου «Ι.Μ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ» 
 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Σιατραβάνη Αναστασία, κλ. ΠΕ78, της Ιδιωτικής Ελληνογαλλικής σχολής «ΖΑΝ 
ΝΤ’ΑΡΚ» 
2. Κάζαγλης Δημήτριος, κλ. ΠΕ11, του Ιδιωτικού Σχολείου «ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ» 

 
 
2. Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των Ιδιοκτητών των Ιδιωτικών σχολείων, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποι τους ως ακολούθως:  
Τακτικά μέλη: 
1. Παυλάκη Αλεξάνδρα, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ» 
2. Στέγκας Δημήτρης, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΣΤΕΓΚΑ» 
 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Κυραϊλίδης Χαράλαμπος, Πρόεδρος Σ.Ι.Σ., «ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΘΕΙΑ-ΚΥΡΑΪΛΙΔΗ» 
2. Δημητρέλλος Ιωάννης, Μέλος Σ.Ι.Σ., «ΔΙΕΘΝΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ» 
 

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

17 

 

 Ειδικό Εκπαιδευτικό Προσωπικό και Ειδικό Βοηθητικό Προσωπικό Αττικής 
(ΠΥΣΕΕΠ)  
Τακτικά Μέλη:  
1. Αρβανίτης Δημήτριος, κλ. ΠΕ29-Εργοθεραπευτών, του ΕΕΕΕΚ Αιγάλεω  
2. Μαργαρίτη Μαρία, κλ. ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών, του Ειδικού Δημοτικού 
Σχολείου Ζεφυρίου 
          
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα : 
1. Τραγάκη Ευγενία, κλ. ΠΕ23-Ψυχολόγων, του 1ου Κ.Ε.Σ.Υ. Α’ Αθήνας 
2. Γεωργακάκου Σοφία, κλ. ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, του 1ου Κ.Ε.Σ.Υ. Δ’ Αθήνας 
 
 
 Στις περιπτώσεις που εξετάζονται θέματα των εκπαιδευτικών που υπηρετούν σε 
οργανική θέση ή ως προσωρινοί αναπληρωτές σε ΚΕΣΥ και των Προϊσταμένων ΚΕΣΥ, 
συμμετέχουν οι αιρετοί εκπρόσωποί τους στο ΑΠΥΣΠΕ/ΑΠΥΣΔΕ ως ακολούθως: 
Για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης 
Τακτικά μέλη: 
1. Πατέλη Βιολέτα, εκπαιδευτικός κλ.ΠΕ70 
2. Μπαρμπέρης Ευθύμιος, εκπαιδευτικός κλ.ΠΕ86 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Πολυχρονιάδης Δημήτριος, εκπαιδευτικός κλ.ΠΕ70 
2. Σακαρετσάνος Λάμπρος, εκπαιδευτικός κλ.ΠΕ70 
 
Για τους εκπαιδευτικούς δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
Τακτικά μέλη: 
1. Σκανδάλη Αικατερίνη, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ11 
2. Πύρζα Θεοφανή, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ86 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα:  
1. Μόνιος Αλέξανδρος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.04 
2. Σκλαβενίτης Ευστάθιος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ04.01 
 
 
 
 Εκκλησιαστική Εκπαίδευση  
Τακτικά Μέλη 
1. Κόττορος Ιωάννης, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ79.01 (πρώην ΠΕ16), διευθυντής του 
Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου Πατρών, ως τακτικό μέλος 
2. Κόρδας Πέτρος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02, του Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-
Γυμνασίου Λαμίας, ως τακτικό μέλος 
 
Αναπληρωματικά μέλη αντίστοιχα: 
1. Σαββίδης Σάββας, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02 και ΠΕ01, του Γενικού Εκκλησιαστικού 
Λυκείου-Γυμνασίου Φλώρινας   
2. Ξηρουχάκης Σπυρίδων, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ01, του Γενικού Εκκλησιαστικού 
Λυκείου-Γυμνασίου Χανίων της Πατριαρχικής Εκκλησιαστικής Σχολής Κρήτης  

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

18 

 

 
 
Η θητεία των ανωτέρω μελών του Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου λήγει την 
31-12-2020 σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ.3 του άρθρου 146Β του ν.3528/2007, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
 
 

                                                                                          
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

        
 
 
 
 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Γ΄(2) 
5. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
6. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ευρωπαϊκών και 

Μειονοτικών Σχολείων 
7. Αυτοτελής Διεύθυνση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης  
8. Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Πρωτοδικείο Αθηνών, Πρώην Σχολή Ευελπίδων, Τ.Κ. 11362 

2. Νομικό Συμβούλιο του Κράτους, Ακαδημίας 68, Τ.Κ. 10678-Τ.Θ 1100 Αθήνα  

3. Γραμματεία Δευτεροβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου, Σπινθάρου και Φιλοξένου 2, 

Τ.Κ. 11636 Ν. Κόσμος 

4. Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Λ. Βασ.Σοφίας 15, Τ.Κ. 10674 Αθήνα 

5. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, 

Τσόχα 15-17, Τ.Κ. 11521, Αμπελόκηποι, mail@attik.pde.sch.gr 

6. Γραμματεία Α’ Τμήματος Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, Τσόχα 15-17, Τ.Κ. 

11521, Αμπελόκηποι, mail@attik.pde.sch.gr 

7. Πρωτοδίκης Ξενοπούλου Αγγελική, μέσω του Πρωτοδικείου Αθηνών-Πρώην Σχολή 

Ευελπίδων, Τ.Κ. 11362   

ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

19 

 

8. Πρωτοδίκης Κωστοπούλου Γεωργία, μέσω του Πρωτοδικείου Αθηνών-Πρώην Σχολή 

Ευελπίδων, Τ.Κ. 11362   

9. Γιωτοπούλου Χριστίνα, Δικαστική Πληρεξούσια του Ν.Σ.Κ., μέσω του Γ.Ν.Σ. του 

Υπουργείου Εσωτερικών, Σταδίου 27, Τ.Κ. 10183 Αθήνα 

10. Καμπισιούλη Φωτεινή, Δικαστική Πληρεξούσια του Ν.Σ.Κ., μέσω του Γ.Ν.Σ. του 

Υπουργείου Εσωτερικών, Σταδίου 27, Τ.Κ. 10183 Αθήνα 

11. Καπέλλας Στέφανος, Δ/ντής Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής, Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11,     

Τ.Κ. 15344 Παλλήνη Αττικής, mail@dide-anatol.att.sch.gr 

12. Ψίνα Ιωάννα, Δ/ντρια Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, Κηφισίας 16, Τ.Κ. 11526 Αθήνα, mail@dide-a-

ath.att.sch.gr 

 

 13. Μέσω της Δ/νσης Π.Ε. Α΄ Αθήνας ( Δώρου 9, Τ.Κ. 10432 Αθήνα, mail@dipe-a-

athin.att.sch.gr ) οι κάτωθι:  

- Ρέππα Κωνσταντίνα 
- Ρουμπής Παναγιώτης 
- Παραφόρου Αλεξάνδρα 
- Κέγκος Φίλιππος 
- Χριστόπουλος Γιώργος 
- Γιώτη Τζωρτζίνα 
- Κυραϊλίδης Χαράλαμπος 
- Χατζήβεης Γεώργιος 
- Φραγκής Ιωάννης  
- Βαθειάς Κωνσταντίνος  

 

14. Μέσω της Δ/νσης Π.Ε. Β΄ Αθήνας ( Κηφισίας 20 και Γκύζη, Τ.Κ. 15125 Μαρούσι, 
mail@dipe-v-ath.att.sch.gr ) οι κάτωθι:  
- Γεωργόπουλος Σωτήριος 
- Σαρδέλης Ιωάννης 
- Βλαχόπουλος Νικόλαος 
- Λιάκου Κωνσταντίνα 
- Κακαδιάρης Χριστόδουλος 
- Καντάς Άρης 
- Μπουκάλας Παντελής 

 

15. Μέσω της Δ/νσης Π.Ε. Γ΄ Αθήνας ( Μάκρης 3, Τ.Κ. 12241 Αιγάλεω, mail@dipe-g-
athin.att.sch.gr ) οι κάτωθι:  
- Δασκαλάκη Όλγα 
- Παληγεώργος Βασίλειος 
- Τσουκάλης Δημήτριος 
- Κουμπή Σοφία 
- Λιναρδάτος Γεώργιος 
- Διαμαντοπούλου Αντιγόνη 
- Ντάγκας Θωμάς  

 

mailto:mail@dipe-a-athin.att.sch.gr
mailto:mail@dipe-a-athin.att.sch.gr
mailto:mail@dipe-v-ath.att.sch.gr
mailto:mail@dipe-g-athin.att.sch.gr
mailto:mail@dipe-g-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

20 

 

16. Μέσω της Δ/νσης Π.Ε. Δ΄ Αθήνας ( Λ. Συγγρού 165, Τ.Κ.: 17121 Ν.Σμύρνη, 
mail@dipe-d-athin.att.sch.gr ) οι κάτωθι:  
- Χατζηδημητρίου Ευστράτιος 
- Μιχαλιού Αικατερίνη 
- Ψυχογυιός Βελισσάριος 
- Αναγνωσταράς Ιωάννης 
- Κωστούση Ευγενία 
- Καραμεσίνης Φώτης 
- Γιαννόπουλος Χαράλαμπος 
- Ιορδανάκης Δημήτρης 
- Γεωργακόπουλος Χρήστος 

 

17. Μέσω της Δ/νσης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής ( Λ.Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4, Τ.Κ. 
15354, Γλυκά Νερά, mail@dipe-anatol.att.sch.gr ) οι κάτωθι:  
- Τρίμπος Δημήτριος 
- Πούλος Άγγελος 
- Σφυρή Μαρία 
- Ρούπας Ιωάννης 
- Ντάλα Έλλη 
- Σάββας Σταύρος 
- Παναγιωτόπουλος Αλκιβιάδης 
 

18. Μέσω της Δ/νσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής (Ελευθ. Βενιζέλου 82, Τ.Κ. 19200 Ελευσίνα, 
mail@dipe-dytik.att.sch.gr ) οι κάτωθι:   
- Μπίρμπας Θεόδωρος 
- Ιακώβου Λεμονιά 
- Γεωργούλης Κωνσταντίνος 
- Ηλιοπούλου Σταυρούλα 
- Μανεάδης Γεώργιος  

 

19. Μέσω της Δ/νσης Π.Ε. Πειραιά ( Καραολή & Δημητρίου 50, Τ.Κ. 18532 Πειραιάς, 
mail@dipe-peiraia.att.sch.gr ) οι κάτωθι:  
- Καπόνης Χρήστος 
- Μεντάκης Αναστάσιος 
- Λεπτουργίδου Αικατερίνη 
- Σαββάκη Ελένη 
- Δημητρέλλος Ιωάννης 
- Κατσικάρος Θεόδωρος 
- Παυλάκη Αλεξάνδρα 

 

20. Μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Α΄ Αθήνας (Χίου 16-18, Τ.Κ. 10438 Αθήνα, mail@dide-a-

ath.att.sch.gr ) οι κάτωθι:  

- Μόνιος Αλέξανδρος 
- Κόκλας Χαράλαμπος 
- Δήμος Κωνσταντίνος 
- Αδαμόπουλος Αδάμ 

mailto:mail@dipe-d-athin.att.sch.gr
mailto:mail@dipe-anatol.att.sch.gr
mailto:mail@dipe-dytik.att.sch.gr
mailto:mail@dipe-peiraia.att.sch.gr
mailto:mail@dide-a-ath.att.sch.gr
mailto:mail@dide-a-ath.att.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

21 

 

- Κουρουτός Μιχάλης 
- Κάζαγλης Δημήτριος 
- Γούλας Αλέξανδρος 
- Καράμαλης Παναγιώτης 

 
21. Μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Β΄ Αθήνας ( Μεσογείων 324, Τ.Κ. 15341 Αγ. Παρασκευή, 
mail@dide-v-ath.att.sch.gr ) οι κάτωθι: 
- Ψαχούλας Ιωάννης 
- Κούβαρη Ευαγγελία 
- Ανδρής Ευστάθιος 
- Μιχαλόπουλος Δημήτριος 
- Νικηφορίδης Μιχάλης 
- Καρτάλης Αντώνης 

 
22. Μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Γ΄ Αθήνας ( Αρκαδίας 22, Τ.Κ. 12132 Περιστέρι, mail@dide-g-
ath.att.sch.gr ) οι κάτωθι:  
- Καταγής Παναγιώτης 
- Φατούρου Αγγελική 
- Λάττας Κυριάκος 
- Πέττας Αντώνιος 
- Διαβολάκης Θανάσης 
- Μουντάνου Σταυρούλα 
- Τσιαμούλης Ιωάννης 
   
23. Μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας ( Λ. Συγγρού 165, Τ.Κ. 17121 Ν. Σμύρνη, 
mail@dide-d-ath.att.sch.gr ) οι κάτωθι:  
- Κάτσικας Χρήστος 
- Μιχαλοπούλου Βασιλική 
- Μαυρέλης Ιάκωβος 
- Γεωργούτσος Παναγιώτης 
 
24. Μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής ( Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11, Τ.Κ. 15344, 
Γέρακας, mail@dide-anatol.att.sch.gr ) οι κάτωθι:  
- Σκανδάλη Αικατερίνη 
- Μπαχτή Άννα 
- Κοτσολάκος Κυριάκος 
- Σωτηρόπουλος Σεραφείμ 
- Σαρρής Χρήστος 

- Σαββιδάκη Αρχοντούλα 
- Κουμουτσέας Νικόλαος 
- Καίσαρης Ηλίας 
 
25. Μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτικής Αττικής ( Ίωνος Δραγούμη 24, Τ.Κ. 19200 Ελευσίνα, 
mail@dide-dytik.att.sch.gr ) οι κάτωθι:  
- Ξυδάς Απόστολος 
- Λουμιώτης Κωνσταντίνος 
- Σαμοΐλης Ιωάννης 

mailto:mail@dide-v-ath.att.sch.gr
mailto:mail@dide-g-ath.att.sch.gr
mailto:mail@dide-g-ath.att.sch.gr
mailto:mail@dide-d-ath.att.sch.gr
mailto:mail@dide-anatol.att.sch.gr
mailto:mail@dide-dytik.att.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ



                                                

22 

 

- Λουκόπουλος Κωνσταντίνος 
 
 26. Μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Πειραιά ( Ελευθ. Βενιζέλου 35, Τ.Κ. 18532 Πειραιάς, 
mail@dide-peiraia.att.sch.gr ) οι κάτωθι:  
 - Σκλαβενίτης Ευστάθιος 
 - Μαραγκόζογλου Θρασύβουλος 
 - Αθανασιάδης Γεώργιος 
 - Γκολώνης Χρύσανθος 
 - Σιατραβάνη Αναστασία 
 - Στέγκας Δημήτρης     
 
27. Μέσω της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Αττικής ( Τσόχα 15-17, Τ.Κ. 11521 Αθήνα, 
mail@attik.pde.sch.gr ) οι κάτωθι: 
- Αρβανίτης Δημήτριος  
- Μαργαρίτη Μαρία  
- Τραγάκη Ευγενία 
- Γεωργακάκου Σοφία 
- Πατέλη Βιολέτα 
- Μπαρμπέρης Ευθύμιος 
- Πολυχρονιάδης Δημήτριος 
- Σακαρετσάνος Λάμπρος 
- Πύρζα Θεοφανή 
 
    
28. Κόττορος Ιωάννης, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ79.01 (πρώην ΠΕ16), διευθυντής του 
Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου Πατρών 
(Μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Αχαΐας, Γιαννιτσών 5 & Ηπείρου Τ.Κ. 26223 Πάτρα, 
mail@dide.ach.sch.gr)  
 
29. Κόρδας Πέτρος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02, του Γενικού Εκκλησιαστικού Λυκείου-
Γυμνασίου Λαμίας 
(Μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Φθιώτιδας, Κύπρου 85, Τ.Κ. 35132 Λαμία, mail@dide.fth.sch.gr) 
 
30. Σαββίδης Σάββας, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02 και ΠΕ01, του Γενικού Εκκλησιαστικού 
Λυκείου-Γυμνασίου Φλώρινας   
(Μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Φλώρινας, Διοικητήριο, Τ.Κ. 53100 Φλώρινα, 
mail@dide.flo.sch.gr) 
 
31. Ξηρουχάκης Σπυρίδων, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ01, του Γενικού Εκκλησιαστικού 
Λυκείου-Γυμνασίου Χανίων της Πατριαρχικής Εκκλησιαστικής Σχολής Κρήτης  
(Μέσω της Δ/νσης Δ.Ε. Χανίων, Γκερόλα 48Β, 73132 Χανιά, mail@dide.chan.sch.gr) 
 
32. Ο.Ι.Ε.Λ.Ε., Χαλκοκονδύλη 13, 10434 Αθήνα 
 
33. Σ.Ι.Σ., 3ης Σεπτεμβρίου 75, 10434 Αθήνα 
 

mailto:mail@dide-peiraia.att.sch.gr
mailto:mail@attik.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΝΘΑ4653ΠΣ-ΩΑΞ


		2019-03-21T13:27:03+0200
	Athens




